LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP ĐÀ NẴNG

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

Số: 33/CĐĐHDT
  V/v tổ chức tuyên truyền pháp luật
cho đoàn viên - người lao động
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Đà Nẵng, ngày  24 tháng 8 năm 2017

Kính gửi:
- Ủy viên Ban chấp hành Công đoàn Trường;

- Các CĐBP/ Tổ Công đoàn trực thuộc.
Thực hiện kế hoạch hoạt động của Công đoàn Trường về công tác tuyên truyền, giáo dục pháp luật; được sự thống nhất của lãnh đạo nhà Trường, Công đoàn Trường phối hợp với LĐLĐ thành phố Đà Nẵng tổ chức lớp tuyên pháp luật cho đoàn viên – người lao động trong nhà trường, nội dung cụ thể như sau:
1. Nội dung
- Tuyên truyền Bộ luật Lao động, Luật Công đoàn;
- Tuyên truyền Bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế.
- Ngoài phần tuyên truyền, báo cáo viên sẽ trực tiếp giải đáp các thắc mắc của CNVCLĐ liên quan đến các vấn đề về pháp luật.
- Ban tổ chức sẽ có phần giao lưu, đặt câu hỏi và có phần quà cho người tham gia trả lời đúng các câu hỏi đặt ra.
2. Thời gian: Lúc 13g30 thứ sáu ngày 08/9/2017.
3. Địa điểm: Phòng 702, số 3 Quang Trung, thành phố Đà Nẵng.
4. Thành phần tham gia
- Tổng số người tham gia: 103.
- BCH Công đoàn Trường: 15 người, UBKT Công đoàn Trường: 02 người;
- Mỗi CĐBP, Tổ Công đoàn cử 02 người: 86 người.
- Người tham gia được nghe tuyên truyền các kiến thức về pháp luật.

- Ban tổ chức (LĐLĐ thành phố Đà Nẵng) hỗ trợ mỗi người tham dự.
Các CĐBP/Tổ công đoàn lập danh sách người tham dự theo mẫu dưới đây và gửi về Văn phòng Công đoàn Trường trước ngày 31/8/2017 hoặc theo địa chỉ email : khanhhuongdn@gmail.com .
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	CĐBP/Tổ CĐ
	Điện thoại
	Ghi chú

	1

	2

Mọi thông tin liên quan liên hệ với Văn phòng Công đoàn (0236.6555.037).
Nội dung của lớp tuyên truyền có ý thiết thực đối với đoàn viên, người lao động. Do đó, đề nghị Chủ tịch các CĐBP/Tổ trưởng Tổ Công đoàn trực thuộc triển khai đến đoàn viên – người lao động biết, đăng ký tham gia.

Trân trọng!

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
ThS. Phan Văn Sơn